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Baltic Sea States Subregional Cooperation eli BSSSC on Itämeren alueen 
aluehallintojen ja osavaltioiden yhteistyöorganisaatio, joka on perustettu 
vuonna 1993. Sen toimialaan kuuluvat koheesiopolitiikan, älykkään 
erikoistumisen, merenkulun, energia- ja ilmastoasioiden, nuorisoasioiden, 
pohjoisen ulottuvuuden, liikenteen ja kulttuurin kysymykset. 
 
BSSSC:ssa on jäsenalueita kaikista Itämeren alueen valtioista sekä 
Norjasta. Venäjä on erotettu verkostosta vuonna 2022. Sihteeristön 
ylläpito ja käytännön toiminnan organisointi on kulloisenkin 
puheenjohtaja-alueen vastuulla. Saksan Schleswig-Holstein (SH) on 
puheenjohtaja-alue vuosina 2024-2025. BSSSC:lla on myös toimisto 
Brysselissä.  
 
Vuotuinen konferenssi on verkoston tärkein tapahtuma. BSSSC Board eli 
hallitus kokoontuu noin neljä kertaa vuodessa läsnäolokokouksiin. 
 
Jokaisesta Itämeren alueen valtiosta voidaan nimetä hallitukseen kaksi 
jäsentä. Uudellamaalla on perinteisesti ollut Suomen kiintiöpaikoista 
toinen. Uudenmaan liiton maakuntahallitus päätti kokouksessaan 
25.3.2024 nimetä BSSSC:n hallitukseen Tarja Kantolan (sd). Päijät-Hämeen 
maakuntahallitus puolestaan päätti 13.5.2024 ehdottaa maakuntajohtaja 
Niina Pautola-Mol:ia toiseksi edustajaksi BSSSC:n hallitukseen.  
 
BSSSC vuosikokous järjestettiin Saksan Kielissä 19.9.-20.9.2024. Samassa 
yhteydessä järjestettiin myös hallituksen kokous.  
 
Vuosikokouksen isäntänä sekä hallituksen puheenjohtajan toimii SH 
alueen Eurooppa- ja maatalousasioiden ministeri Werner Schwarz. 
Sihteeristön toiminnasta vastaavat Stefan Musiolik (Secretary General) 
sekä Kaarina Williams (Executive Secretary). 
 
BSSSC hallituksen kokouksessa 19.9.2024 tiedusteltiin mahdollisuutta 
järjestää yksi hallituksen ensi vuoden kokouksista Päijät-Hämeen 
maakunnassa. Kustannustenjaon osalta käytäntö on ollut, että hallituksen 
jäsenet (noin 20 hlö) vastaavat kukin omista matkakustannuksistaan. 
Päijät-Hämeen liiton vastuulle jäisivät kokouspäivän oheisohjelman 
suunnittelu ja järjestelykustannukset sekä ruokailukustannukset. 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut hallintojohtaja Jari Paakkunainen, puh. 044 371 9455. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 



 

 

Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää hyväksyä ehdotuksen järjestää BSSSC:n 
hallituksen kokous Päijät-Hämeessä vuonna 2025. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


